平成25年10月15日

各 位
東京都港区港南二丁目16番1号

大 東 建 託 株 式 会 社
代表取締役社長執行役員 熊切 直美

（東証･名証第１部 コード番号1878）

平成26年3月期 第2四半期累計期間(連結・個別)業績予想の修正

に関するお知らせ

 平成25年4月30日に公表しました平成26年3月期 第2四半期累計期間(平成25年4月1日～平成25年9月30日）

の業績予想を下記の通り修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成26年3月期第２四半期累計期間業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

【連結】                                   （単位：百万円）
売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 584,700 38,000 39,500 24,300 301円45銭
今回修正予想（Ｂ） 607,175 48,744 50,501 31,314 393円09銭
増減額（Ｂ－Ａ） 22,475 10,744 11,001 7,014 －

増 減 率 （ ％ ） +3.8% +28.3% +27.9% +28.9% －

前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

546,545 37,225 38,749 23,644 296円87銭

【個別】                                   （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 245,670 22,750 24,250 14,700 182円36銭
今回修正予想（Ｂ） 266,858 31,003 32,740 20,091 252円22銭
増減額（Ｂ－Ａ） 21,188 8,253 8,491 5,391 －

増 減 率 （ ％ ） +8.6% +36.3% +35.0% +36.7% －

前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

231,372 22,526 24,040 14,549 182円68銭

２．業績予想修正の理由

当初下期に予定していた建設工事の前倒しを促進したことによる完成工事高の増加などから売

上・利益が当初予想を上回るものです。
なお、平成26年度3月期の通期業績予想 (連結･個別 )につきましては変更ありません。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は

今後の様々な要因によって上記の予想とは異なる結果となる可能性があります。

以上

 この件に関するお問い合わせ先

大東建託（株）経営企画室
川合、高橋

０３（６７１８）９０６８